
UCHWAŁA NR 898/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BOCHNI 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz zadań w zakresie edukacji prawnej na terenie powiatu bocheńskiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 4 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1b i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571.) w związku 
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.945), Zarząd Powiatu w Bochni uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji konkursowej powołanej do oceny i opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego prowadzenia punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej i punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadań w zakresie 
edukacji prawnej na terenie powiatu bocheńskiego w 2024 r., wybiera się jako najlepszą ofertę złożoną przez 
Stowarzyszenie Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz. 

2. Powierza się Stowarzyszeniu Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz prowadzenie od 1 stycznia 
2024 roku do 31 grudnia 2024 roku na terenie powiatu bocheńskiego punktu Nr 3, przeznaczonego na 
świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w następujących lokalizacjach: Drwinia i Rzezawa, 
w tym realizację co najmniej jednego zadania na rok z zakresu edukacji prawnej, oraz punktu Nr 4, 
przeznaczonego na świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej, w następujących lokalizacjach: Nowy Wiśnicz, 
Łapanów, Trzciana, Żegocina i Lipnica Murowana w tym realizację co najmniej jednego zadania na rok 
z zakresu edukacji prawnej. 

3. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w ust. 2 udziela się Stowarzyszeniu Sursum Corda, ul. 
Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz dotacji w wysokości 136 490,64 zł (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy 
czterysta dziewięćdziesiąt złotych 64/100). 

§ 2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 2, będą pochodzić z dotacji Wojewody 
Małopolskiego. 

§ 3. Wynik otwartego Konkursu ofert zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bochni, a także na stronie internetowej powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego Starostwa 
Powiatowego w Bochni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DDEE1E-A97A-413C-BA13-B88B8089713D. Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR 898/2023 ZARZĄDU POWIATU W BOCHNI z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


